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Sukcesy święcili przedstawiciele Iławy na wczorajszej gali „Najlepszym z Najlepszych”,
podczas której wręczono laury przyznawane już od 20 lat przez Marszałka Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

Wśród laureatów nagrody znalazł się chór Iława Gospel Singers (doceniony w dziedzinie
Kultura), żeglarka Agata Barwińska (Sport), a także Powiatowy Urząd Pracy w Iławie.

IGS reprezentował dyrygent Michał Wróblewski, nagrodę w imieniu Agaty Barwińskiej odebrał tata
Wojciech, natomiast Powiatowy Urząd Pracy w Iławie reprezentowała dyrektorka Agata Steiner-
Dembińska. 

- Czujemy się zaszczyceni, iż znaleźliśmy się w gronie
naprawdę wyśmienitych osobowości, instytucji i
podmiotów, które poprzez swoją działalność, sukcesy,
przyczyniają się do promocji i rozwoju regionu. Sama
nominacja do tej nagrody była dla nas zaskoczeniem i
wyróżnieniem - skomentowali przedstawiciele Iława



Gospel Singers.

Wszystkim nagrodzonym gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!

Laur "Najlepszym z Najlepszych" stworzono z myślą, by uhonorować tych spośród nas -
mieszkańców Warmii, Mazur i Powiśla - którzy osiągają sukcesy na arenie ogólnopolskiej,
europejskiej i światowej.

Otrzymują je osoby, instytucje lub firmy z regionu, które w minionym roku wyróżniły się na forum
krajowym lub międzynarodowym, osiągnęły sukces i zostały docenione przez niezależne gremia.
Przyczyniły się również do promocji regionu w kraju i na świecie.

Przyznawane są wyróżnienia związane m.in. z innowacjami i rozwojem, inteligentnymi
specjalizacjami, nauką, polityką społeczną, kulturą, sportem, ochroną środowiska, turystyką czy
zdrowiem.

Od 2003 roku Laurami nagrodzono już blisko 450 osób, zespołów, instytucji, organizacji czy
przedsiębiorstw. Na liście znajdują się także laureaci, którzy na tę statuetkę zapracowali już
kilkukrotnie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: archiwum prywatne oraz materiały prasowe.

Dyrektorka Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie Agata Steiner-Dembińska i wicedyrektor
Michał Młotek.



Iława Gospel Singers laureatami w dziedzinie Kultura.



Nagrodę w imieniu Agaty Barwińskiej odebrał tata Wojciech.



To była jubileuszowa - 20. gala. Odbyła się 20 kwietnia w auli im. Anny Wasilewskiej w
Olsztynie (ul. Kościńskiego 11). 



Michał Wróblewski odbiera nagrodę z rąk marszałka.
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